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4.  Styrets beretning 
Oslo og Akershus bandyregion, avdeling innebandy er en av 

Norges Bandyforbund (NBF) sine regioner. Regionen er 

underlagt forbundets overordnede målsetninger og vedtak, og 

opptrer som administrerende myndighet for forbundet i Oslo 

og Akershus 

 

Norges Bandyforbund virksomhetside er «NBF skal være en 

organisasjon for flest mulig, lengst mulig – på tvers av 

ambisjonsnivå og bakgrunn for idrettene bandy, innebandy og 

landhockey». Hovedmålet for organisasjonen er «Flere aktive 

på alle alderstrinn av begge kjønn, herunder hindre frafall – og 

det skal være gøy!». OABR jobber i henhold til denne ideen 

og hovedmålet hvor vi ønsker å legge til rette for flest mulig og 

ikke minst sørge for at flere kan / ønsker å bedrive vår idrett.  

 

2018-2019 har vært et godt år for Oslo og Akershus 

Bandyregion-innebandy. 

 

Paraidretten vokser i Oslo og Akershus, og vi i OABR kan stolt 

si at vi er en region hvor inkludering og mangfold er blitt en 

viktig del av tilbudet. Det spirer og gror på kryss og tvers i 

regionen. Inneværende sesong hadde vi deltagelse av 

Superinnebandy på 4 av 6 minirunder. Ett vellykket og godt 

sportslig tilbud som blir et fast innslag i Minirundene i 

fremtiden. 

 

El-innebandyen er også i god vekst. Det er i sesongen som 

var kjørt en pilot hvor lagene har deltatt i seriespill. Seriespillet 

har blitt gjennomført gjennom deltagelse i cuprunder. 

Tilbakemeldingene har vært gode fra involverte klubber og 

lag. Lillestrøm El-innebandyklubb og Bærums Verk Hauger IF 

har markert seg som fremragende klubber på nasjonalt nivå. 

 

Oslo og Akershus Bandyregion - Innebandy markerer seg 

godt i NM for både aldersbestemte - og seniorklassene -10 av 

14 NM finalister var fra OABR. 

 

Vi gratulerer klubbene med ett godt stykke arbeid. 

 

Også denne sesongen har serieavviklingen i regionen stort 

sett gått smertefritt. Det spilles nå innebandy i 20 idrettshaller i 

Oslo og 18 i Akershus. Oslo og Akershus har 53 aktive 

klubber med tilsammen 454 lag.  
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Regionen har denne sesongen hatt 3231 lisensierte spillere i 

tillegg til ca.1800 jenter og gutter som har deltatt i Minirunder 

og Aktivitets serien. 

 

Hallkapasiteten for en del av våre klubber er svært dårlig. Vi 

ser at potensialet i vår region er stort – både i eksisterende 

klubber, men også rundt de nye anleggene som bygges. Vi 

jobber kontinuerlig, i samarbeid med utviklingsavdelingen, 

med å få oversikt og å komme tidlig inn i prosessene i 

samarbeid med Oslo og Akershus idrettskretser. 

 

Beklageligvis har utfordringene ikke latt vente på seg i året 

heller. 

Det har dette året også vært en svært negativ utvikling på 

antall innrapporterte saker, klager, anmeldelser og 

bekymringsmeldinger fra klubber og enkeltpersoner. Dette er 

en utvikling som er svært bekymringsverdig. Dette er en trend 

som MÅ snus i samarbeid med kommende styret i OABR og 

klubbene selv. 

 

Det mest forskrekkende med denne negative utviklingen er at 

det nå er helt ned i Minirundene og aktivitetsseriene hvor det 

kommer mest «tilbakemeldinger» og «klager» og da på 

trenere, lagledere, foresatte og publikum. 

Espen Johansen er daglig leder i Oslo og Akershus 

Bandyregion. Rune Ali Zouhar og Bjørn-Erik Thorp ansatt som 

idrettskonsulenter. Andre Hagen og Andreas Hildremyr fra 

utviklingsavdelingen i NBF har vår region som arbeidsområde. 

Tilsammen så utgjør «gutta» på Ekeberg en viktig og stor 

ressurs for styret. Gjennom sin kompetanse, arbeidskapasitet, 

imøtekommenhet og fleksibilitet ivaretas våre klubber på en 

god måte. 

 

Innebandystyret vil takke alle klubbene for den enorme 

innsatsen dere legger ned for barn og unge i våres region.  

 

En stor takk til alle dere og vi håper på et godt samarbeid og 

mye idrettsglede i sesongen som kommer. 

Vi benytter også denne anledningen til å ønske det nye 

avdelingsstyret lykke til.  
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4.1 Organisasjon og ledelse  

4.1.1 Styrets og komiteen perioden 11.06.18 – 24.05.19 

Styret 

Verv Navn 

Leder: Hilde Langfjell, Holmlia 

Nestleder: Mari Helmer, Nittedal 

1. styremedlem: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen 

2. styremedlem: Stein Log, Strømmen IBK 

3. varamedlem Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

1. Varamedlem: Maiken C. Bakken, Nittedal 

2. Varamedlem Gry Johansen, Sveiva 

3. varamedlem Johan Halldin, Bækkelaget 

 

Valgkomitèen 

Verv Navn 

Leder: Siri Moe, Sagene 

Medlem: Ronny Myhrhaug, Strømmen IBK 

Medlem: Tom F. Blenning, OSI 

 

Ronny Myhrhaug og Tom F. Blenning trakk seg i løpet av 

perioden. 

 

Seriekomitèen 

Verv Navn 

Leder: Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

Nestleder: Johan Halldin, Bækkelaget 

1. styremedlem: Mari Helmer, Nittedal 

2. styremedlem: Stig Birkeland, Strømmen 

Sekretær Rune Ali Zouhar, Adm. 

Sekretær Espen Johansen, Adm. 

 

Dommerkomitèen 

Verv Navn 

Leder: Stein Log, Strømmen IBK 

Nestleder: Gry Johansen, Sveiva 

Medlemmer: Thomas Sørensen, Ull/Kisa, 

Medlemmer: Nina Einlyng, SF Grei 

Medlemmer: Katarina-Marie N. Skjelvik, Sagene 

Sekretær Bjørn-Erik Thorp, Adm 

 

Ungdoms og utviklingskomitèen 

Verv Navn 

Leder: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen 

Medlemmer: Maiken C. Bakken, Nittedal 

Medlemmer: Ingvild Ruud, Gjelleråsen 

Medlemmer: Paolo Caroprese, Akerselva 

Medlemmer: Per-H. Sørensen, Sagene 

Sekretær Rune Ali Zouhar, Adm. 

 

Hederskomitèen 

Verv Navn 

Leder: Hilde Langfjell, Holmlia 

Medlemmer: Lars Bredby, Strømmen IBK 

Medlemmer: Odd Arntzen, Bækkelaget 

Medlemmer: Paolo Caroprese, Akerselva 

Sekretær Espen Johansen, Adm. 

 

Styret har avholdt 10 styremøter og behandlet 65 saker i 

perioden.  
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4.1.2 Spesielle utfordringer 

 

Som beskrevet i styrets beretning så er det en stor utfordring 

knyttet til holdningsskapende arbeid som har vært lagt ned 

dette året. 

 

Videre arbeid rundt temaet skal gjøres i nært samarbeid med 

klubbene og er også beskrevet i LTP  

 

Det er også kommet en større undring og bekymring rundt 

antall jenter som spiller innebandy i Oslo og Akershus. 

 

Det ble for første gang på mange år avlyst ren jenterunde på 

minirunde da det ikke var påmeldte lag.  

 

Dette er ett varsko-tegn som er tatt på alvor og det har vært 

nær kontakt med utviklingsavdelingen og studiebesøk i 

Sverige for å kunne se på ulike verktøy for videre arbeid med 

jentesatsning. Videre arbeid rundt jentesatsning er beskrevet i 

LTP.

4.1.3 Opplæring/utdanning 

 

Kurs Antall deltakere 

Ung leder  24 

Treneroppfølging  7 *  

Jenter og innebandy  46 

Velkommen til innebandy 32  

Velkommen til Innebandy  11 

Trener 1 del 1,2,3  9 

 

• Treneroppfølging, 7 av 39 inviterte stilte opp. 

 

 

 

4.1.4 Resultater i samsvar med LTP 

LTP er førende for styret og komiteenes arbeid gjennom året. 

 

Dette er første sesongen med felles nettside og økonomi-

styring for hele landet, som har medført at vi ikke har fulgt opp 

synliggjøringen av styrets og komiteens arbeid som tidligere. 
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Det er helt avgjørende at den frivillige innsatsen til de 

tillitsvalgte i innebandyavdelingen innebefatter at det er ett 

stykke arbeid som gjenstår før resultater samsvarer med LTP 

på samtlige punkt. 

 

Det har vært jobbet ett godt stykke arbeid med rollefordeling, 

definering og systematisering av styrets praksis.  
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4.2 Dommere  

Verv Navn 

Leder: Stein Log, Strømmen IBK 

Nestleder: Gry Johansen, Sveiva 

Medlemmer: Thomas Sørensen, Ull/Kisa, 

Medlemmer: Nina Einlyng, SF Grei 

Medlemmer: Katarina-Marie N. Skjelvik, Sagene 

Sekretær Bjørn-Erik Thorp, Adm 

 

Stein Log og Gry Johansen har vært Dommerkomiteens 

representanter i Avdelingsstyret i Oslo og Akershus 

Bandyregion–Innebandy. 

Dommerkomiteen har fordelt oppgaver/ansvar slik:  

Arbeidsoppgaver Navn 

Leder, veileder- og observasjonsansvarlig, faglig 
ansvarlig sammen med Thomas. 

Stein 

Kurs og gruppe 3/4 dommere. Gry 

Gruppe 1 og satsningspar. 
Faglig ansvarlig sammen med Stein. 

Thomas 

Samlings- og sosialansvarlig. Nina 

Ungdomskontakt og nye dommere. Katarina-Marie 

 

Dommerkomiteen har i perioden hatt 7 møter og behandlet ca. 

27 saker. En god del hastesaker har blitt løst pr. telefon og 

mail.  
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4.2.1 Status dommersituasjon 

Dommersituasjonen i OABR-I har i løpet av sesongen endret 

seg i mer positiv retning enn de siste sesongene, vi har blitt 

flere dommere og den generelle dommerkvaliteten har blitt 

bedre. De siste årene har det vært nedgang i antall dommere 

selv med tilsig av nye dommere. Ved starten på årets sesong 

talte vi rekordlave 60 dommere, i løpet av sesongen har vi 

utdannet rekordmange nye dommere, og flesteparten av disse 

innehar nå kompetanse til å dømme i ordinært seriespill. Til 

tross for det svært gode tilsiget av dommere, er det fortsatt 

grunn til bekymring for å klare å avvikle alle kamper og 

videreutvikle dommere som kan ta steget opp til 

forbundsseriene. Belastningen på enkelte dommere har denne 

sesongen vært svært stor, og med tanke på at vi i år utdannet 

to til tre ganger så mange dommere som sesongen 2017-

2018, har ikke dommerbøtene sunket tilsvarende. 

 

For å telle på kvoten, må en dommer i sin andre sesong og 

videre dømme 15 kamper, mens en førstesesongsdommer må 

ha minimum 8 kamper. Vi har denne sesongen benyttet 95 

dommere. Vi har inkludert en god del forbundsseriedommere 

som teller på kvoten, dersom de har dømt minimum 10 

kamper. 

 

Forrige sesong ble det innført krav om betalt spiller- eller 

dommerlisens og bestått regeltest, for å være tellende  på 

klubbens dommerkvote. 

Dommerkontaktordningen 

På årsmøtet i Innebandyavdelingen i Oslo og Akershus 

Bandyregion i mai 2012 ble det enstemmig vedtatt en ordning 

med obligatorisk dommerkontakt i alle klubber med 3 lag eller 

mer i seriesystemet. 

 

Bakgrunnen for vedtaket var at Dommerkomiteen og 

dommeroppsettingsansvarlig har behov for en tettere og bedre 

kontakt med klubbene når det gjelder oppmelding av 

dommere og innsending av sperre-skjemaer. Disse områdene 

er ikke blitt godt nok ivaretatt av klubber eller dommere de 

siste sesongene. På årsmøtet i 2012 ble det også vedtatt 

retningslinjer og arbeidsoppgaver for dommerkontakter. 

 

Etter Dommerkomiteens syn, fungerer fortsatt ikke ordningen 

tilfredsstillende. Dette er ett punkt som må opp til debatt i 

forhold til om det er noe poeng å ha ordningen. 

 

Sperreskjemaer og regeltester 

Innsending av sperreskjemaer, som danner grunnlaget for 

oppsett av dommere, er veldig varierende. Noen dommere 

sender ikke inn dette skjemaet, andre sender det altfor sent, 

og det må ofte sendes ut flere purringer for å få dette skjemaet 

på plass – noe som gjør dommer-oppsettet vanskelig og 

veldig tidkrevende. Dommere som ikke sender inn 

sperreskjema, skal helst ikke bli satt opp på kamper i det hele 

tatt. Denne sesongen har det i enkelte tilfeller vært såpass ille 
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at vi har måttet sette opp også disse dommerne, men da 

flyttes problemet over på mer jobbing med forfall. 

 

Dommerkommiteen har brukt mye tid på å purre og følge opp 

dommere til å ta og bestå regeltesten, slik at de teller på 

klubbenes dommerkvoter. 

 

Minirunder 

Dommerkomiteen har tidligere utarbeidet et skriv i samarbeid 

med UU (med retningslinjer for dømming, fairplay osv) som 

har blitt sendt ut til alle arrangører av minirundene. Som følge 

av skrivet har vi sett en forbedring av dømmingen, og vi 

oppfordrer til å følge opp skrivet.  

 

NB! Skrivet fås ved å kontakte administrasjonen i regionen. 

 

Aktivitetsseriene 

Dommerkomiteen er meget godt fornøyd med organiseringen 

av aktivitets-seriene for 10- og 11-åringer. Dette opplegget gir 

Dommerkomiteen mange fine muligheter til en god 

oppfølgning av de nye dommerne. Her får de nye dommerne 

den første føling med hva det vil si å være dommer. 

 

Dommerkomiteen bruker mye tid på disse rundene, og har tatt 

tak i en del uheldige episoder og fått ryddet opp, men fortsatt 

er det deltakere, foreldre og lagledere som trenger en bedre 

opplæring i «fairplay». 

 

Dommergruppe 1 

Dommerkomiteen har også i denne sesongen hatt en egen 

satsningsgruppe bestående av 9 dommerpar som har dømt 

kampene i 1. div. for Kvinner, 2.divisjon for Menn, Gutter 19 

og Gutter 17. 

Gruppa har bestått av: 

Seeding Navn 

1 Kent Allen/Anura Bellis 

2 Frank Taaje/Henrik Østeby 

3 Mats Myhre/Martin Gulbrandsen 

4 Kenneth Halvorsen/Jerry Johansson 

5 Stig Kristiansen/Finn Hammerstad 

6 Ronny Myhrhaug/Stein Log 

7 Rune Johansen/Jan Martin Thorstensen 

8 Arild Moen/Espen Sommer 

9 Børre Amundsen/Ingebjørg Skjelvik 

 Stian Johansen 

 Zohaib Ashar 
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Dommerveiledere 

Gry Johansen Asim Kiyani, Tom Fredrik K. Blenning, Bjørn 

Midtdal, Jan Thuen-Sørflaten og Snorre Korrell. 

 

Dommerobservatører 

Snorre Korrell, Thomas Sørensen, Alexander Neumann, Asim 

Kiyani, Morten Lindem Jon Vegar Eliassen, Ronny Myhrhaug, 

Tommy Kristiansen Gry Johansen, Stian Johansen og Stein 

Log. 

 

Representasjon 

Regionale cuper 

Følgende dommere og observatør har dømt og observert fra 

vår region i Stavanger Open denne sesongen: 

Navn Klubb 

Stian Johansen Sveiva 

Kim Bjørnstad Sveiva 

Siv Ingeborg N. Evensen Østensjø/Dverg 

Charlotte R. Johnsen BMIL 

Morten Lindem (OBS) Tunet 

NBFs serier 

Følgende dommere har dømt og observert fra vår region i 

NBFs serier denne sesongen: 

Navn Klubb 

Dommere  

Bjørn Aksel Henriksen Sagene IF 

Jan Magnar Ingebrigtsli Nittedal IBK 

Andreas K. Johansen Lillestrøm IBK 

Tommy A. Monge Nedre Furuset IBK 

Bjørn Einar Rønningen Østensjø/Dverg IBK 

Snorre Korrell Sagene IF 

Georg Bugge BMIL  

Thomas Sørensen Ull/Kisa 

Nicholas Lohrmann Lyn 

Sturla Hagen Vålerenga 

Thomas Rustestuen Strømmen IBK 

Endre Pedersen Sveiva 

Håvard Pedersen Sveiva 

Alexander Neumann Gjerdrum 

Morten Isnes Sveiva 

Andreas Femtegjeld. Sletten Sveiva 

Jon Åge Meller Sagene 

Observatør  

Inge Haug Østensjø/Dverg 

Lars Bredby Strømmen IBK 

 

Vår region har i denne sesongen hatt ett internasjonalt 

dommerpar, Andreas Johansen og Tommy Monge. 
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Finaledommere i Oslo/Akershus Regionscup 

Lag Lag Dommer Dommer Turnering 

Sveiva Tunet Frank 
Taaje 

Henrik 
Østeby 

J17 

GIF Tunet Frank 
Taaje 

Henrik 
Østeby 

G17 

GIF Tunet Pontus 
Ueland 

Andreas 
Falkeid 

J13 

GIF Asker Jørn O. 
Nilsen 

Stig 
Ramberg 

G12 

Sveiva Sagene 
J15 

Jørn O. 
Nilsen 

Stig 
Ramberg 

J15 

Tunet IKA Bjørn 
Midtal 

Jan Thuen-
Sørflaten 

G14 

Sveiva Tunet Bjørn 
Midtal 

Jan Thuen-
Sørflaten 

G16 

Tunet BMIL Zohaib 
Asghar 

Jacques 
Coron 

J12 

Tunet  
G13 1 

Ull/Kisa Zohaib 
Asghar 

Jacques 
Coron 

G13 

Østensjø/ 
Dverg 

Sveiva Simon 
Harbo 

Dag 
Sommer 

J14 

Tunet Sveiva Snorre 
Korrell 

Bjørn E. 
Rønningen 

G15 

IKA Grei Snorre 
Korrell 

Bjørn E. 
Rønningen 

Old Boys 

Sveiva Tunet Kenneth 
Halvorsen 

Jerry 
Johansson 

Kvinner 

Sagene H1 GIF Kenneth 
Halvorsen 

Jerry 
Johansson 

Menn 

 

NBFs gruppespill for aldersbestemte klasser 

Følgende dommere fra vår region har dømt i NBFs gruppespill 

for aldersbestemte klasser: 

Turnering Dommere/Observatører 

Gutter 15 

Dommere 

Jon Åge Meller Thomas Sørensen, Jon Vegar 
Eliassen, Bjørn Einar Rønningen, Jerry Johansson, 
Kenneth Halvorsen, Thomas Rustestuen og Sturla 
Hagen. 

Observatører 

Thomas Sørensen 

Jenter 15 

Dommere 

Øyvind Lindstrøm, Magne Eriksen, Pontus Ueland, 
Kenneth Johansen, Stig Ramberg Jørn Ove Nilsen 

Observatører 

Thomas Sørensen, Stein Log og Snorre Korrell 

Gutter 17 

Dommere 

Jerry Johansson, Kenneth Halvorsen, Jon Åge 
Meller, Håvard Pedersen, Endre Pedersen, 
Alexander Neumann, Georg Bugge. 

Observatører 

Kim Jørstad, Inge Haug og Lars Bredby 

Jenter 17 

Dommere 

Øyvind Lindstrøm, Magne Eriksen, Henrik Østeby, 
Frank Taaje, Sturla Hagen og Thomas Rustestuen. 

Observatører 

Thomas Sørensen og Kim Jørstad 

Gutter 19 

Dommere 

Endre Pedersen, Håvard Pedersen, Bjørn Einar 
Rønningen, Snorre Korrell, Morten Isnes og 
Andreas Femtegjeld Sletten. 

Observatører 

Kim Jørstad, Inge Haug, Thomas Sørensen og Lars 
Bredby 

Kvinner Dommere 
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Thomas Rustestuen, Sturla Hagen, Endre 
Pedersen, Håvard Pedersen, Alexander Neumann 
og Georg Bugge. 

Observatører 

Kim Jørstad, Inge Haug, Thomas Sørensen og Lars 
Bredby 

Menn 

Dommere 

Thomas Sørensen, Jon Vegar Eliassen, Jan 
Magnar Ingebrigtsli, Bjørn Aksel Henriksen, Endre 
Pedersen og Håvard Pedersen, Tommy Monge og 
Andreas Johansen. 

Observatører 

Kim Jørstad, Inge Haug og Lars Bredby 

 

NBFs Elitekvalifisering 

Følgende dommere fra vår region har dømt i NBFs 

Elitekvalifisering: 

Turnering Dommere 

Elitekvalifisering Bjørn Einar Rønningen og Snorre Korrell 

 

NM-finaler 

Under NM-helgen i Kongstenhallen i Fredrikstad 6-7. april 

hadde vi følgende dommere fra vår region i aksjon som 

finaledommere: 

Turnering Dommere 

Gutter 15 Ingen 

Jenter 15 Jerry Johansson og Kenneth Halvorsen, 

Gutter 17 Ingen 

Jenter 17 Georg Bugge og Alexander Neumann 

Gutter 19 Håvard Pedersen og Endre Pedersen 

Kvinner Thomas Rustestuen og Sturla Hagen 

Menn Thomas Sørensen og Jon Vegar Eliassen 

 

Jan Nordlis hederspris, årets dommerpar i Norge 

I forbindelse med finalene i Kongstenhallen ble Endre 

Pedersen og Håvard Pedersen tildelt Jan Nordlis minnepris 

som årets dommerpar av lagene i eliteserien.  

 

Vi gratulerer! 

 

4.2.2 Dommerveiledning/Observasjon/Dommerkurs 

Det er i perioden avholdt følgende kurs på dommersiden: 

Kurs Antall Antall deltakere 

Grunnkurs 1 3 53 

Grunnkurs 2 3 38 

Videregående Kurs 1 1 6 

Videregående Kurs 2 0 0 

Dommerveilederkurs 0 0 

Dommerobservatørkurs 1 3 

Instruktørkurs 1 0,5 

 

Kurs vil være et prioritert område også neste sesong. 

Dommerkomiteen vil videreføre ordningen med en kurs- og 

samlingsansvarlig funksjon. 
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Vi har behov for å få utdannet flere kursinstruktører da vi pr 

dags dato har kun 1,5, og kan ved behov også benytte oss av 

NBFs instruktører. 

 

Dommersamlinger/Regelkvelder 

Det har i løpet av sesongen blitt avholdt en dommersamling 

på Ekeberg. 

 

4.2.3 Resultater i samsvar med LTP 

Mål: Oppnådd  
2018/19 

2019-
2020 

2020-
2021 

2021-
2022 

# Aktive dommere 
totalt 

95 100 110 120 

# Nye GK 1-
dommere 

531    

# Nye GK 2-
dommere 

38    

# Dommer-
instruktører 

0,5 3 4 5 

# Aktive veiledere 6 10 10 10 

# Aktive observatører 11 6 7 8 

# Dommer-

veiledninger 
135 100 100 100 

# Dommer-

observasjoner 
47 60 70 80 

 

                                            
1 Kan inntil bestått GK2 kun dømme i aktivitetsseriener.  

Dommerkomiteen har i denne sesongen fokusert hardt på 

utvikling og videreutvikling av våre dommere på alle trinn, for å 

fylle opp nedenfra. Vi er spente på å se om dette vil bære 

frukter til neste sesong ved at vi får flere dommere til å 

fortsette. 

 

Videre ser vi utfordringer lavere ned, overgangen fra å dømme 

i minirunder til vanlig seriespill oppleves for noen av 

dommerne som stor, da det oppleves at enkelte lag krever 

«verdens beste dommere» helt ned på de laveste 

aldersklassene. Denne utfordringen finnes i høyere årsklasser 

også, men da i mindre grad. Dommerkomiteen etterlyser 

bedre holdninger hos alle deltakere og publikum.  

 

Det er videre gledelig å se at stadig flere blir bedre til å 

organisere minirundene. 

 

Dommerkomiteen takker alle våre dommere for bidrag og vil 

gjerne rette en spesiell takk til forbundsdommerne som bidrar 

på høyeste nivå i kretsen. 

 

Vi takker dere alle for fleksibiliteten; det er ikke gøy å fortelle 

en dommer at vedkommende skal dømme dagen etter, i en 
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annen hall, til en annen tid, sent på fredag kveld. Vi vet at 

dette går utover familieliv og planlagte aktiviteter.  
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4.3 Arrangement  

For alle resultater og tabeller vises det til nettsidene - 

https://bandyforbundet.no/?p=48&mID=73&mAct=0 

 

4.3.1 Ungdoms og Utviklingskomiteen 

 

Årsberetning fra Ungdoms- og utviklingskomiteen 2018-

2019 

Verv Navn 

Leder: Ronny Baltzersen, Gjelleråsen 

Medlemmer: Maiken C. Bakken, Nittedal 

Medlemmer: Ingvild Ruud, Gjelleråsen 

Medlemmer: Paolo Caroprese, Akerselva 

Medlemmer: Per-H. Sørensen, Sagene 

Sekretær Rune Ali Zouhar, Adm. 

 

Vi har hatt 1 komitemøte, det som har dukket opp har vi enten 

løst ved e-post eller pr. telefon.  

God dialog med utviklingskonsulentene og administrasjonen 

gjennom hele perioden.

Minirundene 

• UU har oppdatert Minihåndboken som hele tiden 
utvikles. 

• Alle arrangører ble kontaktet i forkant av runden samt 
besøkt den aktuelle helgen. 

• Minirunden har fortsatt den gode trenden med økning 
av antall lag på guttesiden. 

• Det har blitt gjennomført 7 runder, hvorav 1 Megarunde 
i Ekeberghallen. 

• Megarunde (M6) ble også i år arrangert i 
Ekeberghallen, i tillegg til å være en sportslig suksess 
med hele 146 lag (rekord) ble det i år en god 
økonomisk gevinst til arrangørklubben Nittedal IL. 

I inneværende sesong har klubbene slitt med å få på plass 

rene jentelag, påmeldingene er mer enn halvert fra 

foregående sesong. I M2 måtte vi kansellere jente klassen.  

Dette er et problem vi tar på alvor og har vært i møte med 

Østergötland innebandyforbund og deres Fast Forward Girls-

prosjekt. Lars Dahl Friestad fra Nittedal IL som virkelig 

brenner for jentene skal holde i prosjektet for OABR sin del. 

Superinnebandy er nå etablert som egen klasse på alle 

Minirunder. 

 

  

https://bandyforbundet.no/?p=48&mID=73&mAct=0
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Minirunde arrangører 2019/20 

OABR har søkt arrangører for sesongen 2019/20.  

De klubbene som får arrangement må betale 2.000,- (ved 

deling av arrangement) eller 4.000,- (hele arrangementet) ref. 

Årsmøte 2016. 

Kriterier til søkerklubb: 

1. Må ha 2 spilleflater eller mer. 

2. Må ha 4 garderober eller fler. 

3. Nok med parkering, tribuner eller sitteplasser, og 

tumleområde. 

4. Må ha hatt jente eller miks-lag i foregående sesong. 

5. Må ha muligheten til å ha hele lørdag og søndag 

(08:00-20:00). 

Komiteen har tatt sin vurdering med tanke på tildeling av 

minirundene kommende sesong. 

 

Vi fikk inn søknader fra 14 forskjellige klubber som ønsker å 

ha Minirunde kommende sesong. 

 

10 klubber har blitt tildelt arrangement, alle klubber skal 

arrangere begge dager, viktig at disse låses så snart som 

mulig.

 

Runde Uke Dato Klubb 

M1 43 26-27.10.19 Lørenskog og Tunet 

M2 46 16-17.11.19 Asker IBK / BMIL  

M3 49 07-08.12.19 GIF og Sveiva 

M4 3 11-12.01.20 Ull Kisa 

M5 6 08-09.02.20 Ski IL Innebandy  

M6 10 07-08.03.20 Nittedal IL 

M7 13 28-29.03.20 Holmlia SK 
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Aktivitetsserien 

Vi ser en generell heving av hele konseptet. Klubbene har 

vært flinke til å bruke rett banestørrelse, riktige mål samt 

merke banene. 

 

Det som er veldig gledelig å se er at nivået er blitt veldig bra 

og mange klubber har meldt seg på, dette har vi igjen for 

mange gode år med Minirunder. 

Arrangementene er generelt godt besøkt, enkelte klubber 

kjørte innmarsj og speakertjeneste, da er det gøy å være 9-11 

år å spille kamper! 

 

Inspirasjonsøkter 

Som i 2018 ble det også i 2019 arrangert 2 inspirasjonsøkter, i 

år kun for jenter. 

 

Vi fikk besøk av landslagsjefen for det svenske kvinnelands-

laget, Åsa Karlsson, og hun inspirerte ungdommene med nye 

øvelser som utfordret de nærmere 50 jentene som deltok. I 

mellom øktene holdt hun foredrag for trenere og frivillige i 

OABR, hvor de lærte om jenter og innebandy og viktigheten 

av å fokusere på dette. 

 

4.3.1 Minirunder 

Det ble gjennomført 7 Minirunder sesongen 2018/2019. Fem 

av Minirundene hadde mer enn 118 lag med en toppnotering i 

Minirunde 6 hvor 146 lag deltok. Vi har inneværende sesong 

invitert Superlagene på lik linje med alle andre Minirunde lag. 

Vår erfaring er at det fungerer helt utmerket og denne 

ordningen vil bli videreført kommende sesonger. 

 

4.3.2 Seriekomiteen 

Antall lag i seriespill evt. vises det til pkt. 7 måltall. 

Seriekomitèens beretning Sesongen 2018/19 

Verv Navn 

Leder: Heidi Ingebrigtsli, Tunet 

Nestleder: Johan Halldin, Bækkelaget 

1. styremedlem: Mari Helmer, Nittedal 

2. styremedlem: Stig Birkeland, Strømmen 

Sekretær Rune Ali Zouhar, Adm. 

Sekretær Espen Johansen, Adm. 

 

Sesongen 2018/19 har seriekomiteen, i samarbeid med 

administrasjonen, hatt ansvar for gjennomføring av alle serie- 

og regionscupkamper i Oslo og Akershus Bandyregion – 

Innebandy, herunder omberamminger og dispensasjons-

søknader med mer. 
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Antall kamper avviklet totalt denne sesongen er ca. 2300 

serie- og regions cup i disse aldersklasser: J10-J11-J12-J13-

J14-J15-J17, G10-G11-G12-G13-G14-G15-G16-G17-G19. 

Kvinner 1.-3.div, menn 2.-5.div. I tillegg old girls, old boys og 

veteran.  

 

Det meste av serieoppsett og omberamminger håndteres fra 

administrasjons side uten at seriekomiteen er direkte involvert, 

men seriekomiteen tar avgjørelser mht. innplassering av lag i 

seriene, samt omberamminger hvor klubbene ikke blir enige 

om kamptidspunkt. Det siste er det kun få tilfeller av i en 

sesong. 

 

Sesongen er gjennomført uten store problemer. Vi har hatt 

helger med svært mange kamper, som alle er gjennomført på 

en god måte. Ros til alle arrangører som står på for å avvikle 

kampprogrammet. Regioncupen har hatt relativt få WO og 

omberamminger denne sesongen, etter at klubbene må melde 

seg på denne turneringen og ikke automatisk settes opp på 

kamp. 

Så å si alle kamper denne sesongen har vært ført i Innebandy 

LIVE, som elektronisk erstatning for de papirbaserte 

kampskjemaene. Det er erfart at det sammenlignet med 

papirbaserte kampskjemaer, går med noe mer tid, både til 

klargjøring til LIVE-føring for hver enkelt kamp, og til 

avslutning og signering av avsluttet kamp. Det er viktig at 

klubber og lagledere er bevisst sin rolle, slik at kamptropp, 

lagoppstilling, draktnumre osv. er korrekt i god tid før kamp, 

slik at oppsatt tidsskjema kan holdes. 

Bruken av Innebandy LIVE blir kontinuerlig evaluert av 

seriekomiteen og administrasjonen i OABR. 

 

Disiplinærsaker mot lag i forbindelse med kamper 

forekommer, hvorav noen få blir behandlet på OABR 

Innebandys styremøter.  

Dispensasjonssøknader har også i denne sesongen vært 

komiteens mest tidkrevende oppgave. Denne sesongen har 

komiteen behandlet 90 dispensasjonssøknader noe som er en 

økning på 25 saker sammenlignet med sesongen 2017/18. 

 

For overårige gis det dispensasjon ved maks to år overårig. 

Ellers gis også dispensasjoner til overårige spillere når lag har 

så få spillere at de står i fare for å måtte nedlegge. I noen 

tilfeller er det innvilget noen dispensasjoner for å få 

nivåutjevning, noen lag med mange nybegynnere er plassert i 

en yngre serie enn deres alder skulle tilsi. Dette for å unngå at 

slike lag går på «braktap». 
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Lag i NM-klassene med overårige spillere, er gjort 

oppmerksomme på at dispensasjonen medfører at de ikke kan 

kvalifisere seg for NM. 

 

Som en forsøksordning fikk styret for noen sesonger tilbake, 

vedtatt noen generelle unntak fra kampreglementet, for å 

kompensere for manglende tilbud på jentesiden, og disse 

unntak er videreført i 2018/19. I Jenter født 2004 (J14) er gitt 

adgang til å spille for kvinner senior i D2, D3 og regionscup. 

Det er derimot ikke gitt slik adgang for D1, da denne serien er 

kvalifiserende for NM og eliteserien, og OABR vil ikke lage 

unntaksbestemmelser som kan komme i konflikt med NBFs 

regelverk for disse turneringene.  

 

I D1, D2, D3 og regioncup er det i tillegg til kampreglementets 

kvotebestemmelser om bruk av tre utespillere fra høyere nivå, 

utvidet til å gjelde ytterligere to juniorer (J19 født 1999 og 

yngre). 

 

Seriekomiteens medlemmer takker administrasjon, 

arrangører, foreldre, spillere, ledere og dommere for en godt 

gjennomført sesong. 

 

4.3.3 Turneringer i regi av krets/region 

Regionscup ble arrangert i følgende klasser: Jenter 12, 13, 14, 

15 og 17, Gutter 12, 13, 14, 15, 16 og 17. Senior kvinner og 

menn, samt Old Boys. 

 

Finalene ble arrangert i Rommenhallen med Sveiva IB som 

teknisk arrangør. Som foregående sesong ble finalehelgen en 

strålende reklame for vår idrett. 

 

4.3.4 Resultater i samsvar med LTP 

Ingen avvik av betydning  

 

4.4 Aktivitetstilbud  

4.4.1 Utviklingstiltak 

Nybegynnerkurs 

Sparebankstiftelsen DNB tildelte i 2018 Norges Bandyforbund 

1 575 000 kroner for å gjennomføre 105 nybegynnerkurs, 

innen forbundets idretter, de neste 3 årene. 

Nybegynnerkursene skal gjennomføres i fylkene Akershus, 

Buskerud, Oppland, Oslo, Telemark, Vestfold og Østfold, i 

tillegg til Ringsaker kommune i Hedmark. 
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Prosjektet skal gjennomføres for å øke rekrutteringen i lokale 

klubber av både foreldre og barn, hvilket er helt i tråd med 

Norges Bandyforbunds hovedmål om økt medlemsvekst. 

 

I løpet av det første året er det gjennomført og rapportert inn 

hele 46 nybegynnerkurs, med 4-10 ukers varighet, i Oslo og 

Akershus bandyregion. 

 

Bandykidz 2018 

For 17 året på rad gjennomførte OABR innebandycamp i 

sommerferien for barn i regionen. 116 barn var påmeldt. 

 

Bandykidz 2018 ble arrangert i uke 33 og flyttet i år til 

Ekeberghallen. På campen deltok jenter og gutter født 2004, 

2005, 2006 og 2007. 

 

Med 3-4 økter hver dag fikk deltakerne en uke fylt av 

innebandyaktivitet og vi fikk benyttet de fantastiske 

uteområdene på Ekebergsletta.

Sommerpatruljen 2018 

Sommerpatruljen er et gratis aktivitetstilbud for ungdom i en 

sommerstille by. Gjennom 8 sommerferieuker arrangeres ulike 

idrettsaktiviteter ulike steder i Oslo. 

Vi deltok med 8 instruktører og gjennomføring av 

innebandyaktivitet, ved Tokerud skole i Oslo, under 

sommerpatruljen 2018. Sommerpatruljen er et gratis 

idrettstilbud til ungdom i alderen 13 - 18 år, på kveldstid kl. 

17.00-22.00. 

 

Sommerbandyskolen 2018 

Uke 32 avholdt Ullern bandy Sommerbandyskole for femte 

året på rad. 

 

Vi bidro med instruktører under innebandyaktiviteten og 

instruktør på dommer.



 

ÅRSBERETNING 2018/19 – Oslo og Akershus Bandyregion Innebandy  24 

Vi vil ha flere jentelag! 

Oslo og Akershus Bandyregion (OABR) ønsker i samarbeid 

med klubbene økt fokus på rekruttering og jenteutvikling. 

 

Vi har i sesongen 2018/19 støttet klubber i regionen som 

jobber for å få frem nye jentelag. 

Alle klubber tilknyttet Oslo og Akershus Bandyregion har hatt 

mulighet til å søke om støtte på kr. 5000,- pr. nytt jentelag for 

sesongen 2018/19. Dette gjelder nye jentelag mellom 6 og 19 

år. 

 

OABR oppmuntrer alle våre klubber til å være aktive i 

rekrutteringsjobben og lage gode rekrutteringstiltak rundt 

jentene. Bli med på et løft for å få flere jentelag på banen! 

 

Bjerke VGS 

Vi har videreført samarbeidet med Bjerke VGS. Guttene på 

tredje trinn på ledelsesfaget har hatt koordinert praksis i 

samarbeid med OABR. Elevene har gjennomført 

innebandyaktivitet på AKS knyttet til rekruttering i klubber 

neste sesong. Deler av trener 1 har vært pensum i 

opplæringen. 24 nybegynnerkurs er gjennomført i AKS ved 

Osloskoler via samarbeidet. 

Unge Ledere OABR 

Vi har fått til sammen 24 deltakere til UNG LEDER-

programmet. Dette er ungdom og unge voksne fra landhockey 

og innebandy. 

 

Unge ledere skal bidra i OABR, og klubbene, sitt arbeid rundt 

aktivitetsskapende arbeid for innebandyen. Vårt fokus er å 

utdanne unge ledere som gjennom prosjektet får praksis og 

kompetanse som de kan ta med seg tilbake til lokal klubb. 

 

Instruktørkorpset fra UNG LEDER har i større eller mindre 

grad bidratt i samtlige aktivitetstiltak hvor OABR har vært 

delaktig igjennom sesongen. 

 

Det er gjennomført 3 samlinger denne sesongen. Det er 

planlagt ytterligere 2 samlinger i forbindelse med tiltak i 

sommerferien. 
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Vinterferiecamp 

I vinterferien ble det gjennomført Innebandycamp i Vahl 

Flerbrukshall i samarbeid med Sportsklubben Sterling. Total 

40 barn deltok. Det ble gjennomført 3 økter om dagen og det 

ble servert frokost og lunsj til deltakerne. Både barn og 

foreldre var storfornøyde med campen. 

 

Sveriges landslagssjef besøkte Oslo 

26.03.2019 var Åsa Karlsson, Landslagssjef for det svenske 

damelandslaget, i Oslo og holdt to inspirasjonsøkter for jenter 

født 2003-2004 og 2005-2006. 

 

Mellom øktene holdt Åsa et foredrag hvor hun tok oss med på 

sin reise innenfor innebandyen. Hun gav oss et innblikk i 

hvordan hun ser på fremtidens innebandyspillere og ikke 

minst noen tips på hvordan man skal ta hånd om og utvikle 

jenter.

Skolebesøk 

Det er gjennomført skolebesøk ved Apalløkka ungdomskole (7 

stk), Kongshavn videregående (6 stk) og idrett og utfordringer 

(1 stk). Vi har også gjennomført 4 skolebesøk for Fagerborg-, 

Ila-, Marienlyst- og Uranienborg skole. 

 

4.4.2 Hvilke tiltak er prioritert 

Nybegynnerkurs 

 

4.4.3 Hvilke aldersgrupper 

6-12 år 

4.4.4 Hvilke områder 

Oslo og Akershus  

 

4.4.5 Beskriv kort hvilke resultat de ulike tiltakene har 

gitt 

Nye lag i minirunden. 

 

4.4.6 Resultater i samsvar med LTP 

Ingen avvik av betydning.  
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4.5  Anlegg 

4.5.1 Status anlegg 

Anleggssituasjonen på Romerike er betydelig forbedret de 

siste årene. 

I Follo og Asker/Bærum er tilgangen på treningstid 

begrensende for ytterligere utvikling. For eksisterende aktivitet 

er situasjonen tilfredstillende. 

 

I Oslo er det totalt sett en positiv utvikling, men vi ser at det er 

enkelte områder hvor hallkapasiteten ikke er tilfredstillende. 

 

4.5.2 Nye/planlagte anlegg i regionen 

I Oslo er følgende nye haller med i fordelingen fra høsten 

2019: Årvoll, Nordbyen og Uranienborg. Kommende år (2019 

– 2022) er følgende haller planlagt: Ullern, Linderud 

Idrettspark, Grorud, Tokerud. Videre er det planlagt anlegg på 

Tøyen Idrettshall, Refstad, Vestli Skoleidrettshall, Korsvoll og 

Dælenga Idrettshall. 

 

I tillegg er det planlagt fire nye hallflater på Ekeberg i et 

samarbeid mellom Oslo Idrettskrets og Bækkelaget SK.

I Akershus er det planlagt følgende haller: Eikeli VGS 

(Bærum), Sofiemyr (Oppegård), Ås og Slattum (Nittedal). 

 

4.5.3 Fordeling av halltid/ fordelingsprosesser 

I Oslo fordeles treningstid etter retningslinjer vedtatt av styret i 

Oslo Idrettskrets. Regionen er representert på alle 

fordelingsmøter og er aktive for å sikre best mulig 

forutsetninger for våre klubber. 

 

Når det gjelder hallfordelingsprosessen i Akershus, så er den 

forskjellig fra kommune til kommune. Regionen er ikke direkte 

involvert i fordelingsprosessen , men bidrar i eventuelle 

konfliktsituasjoner. 

 

4.5.4 Politisk påvirkning/ansvar. Idrettspolitiske verv 

Vi har ingen fullstendig oversikt over innebandyrepresentanter 

i idrettsrådene i Akershus. Pr. d.d. har vi kjennskap til at 

Oddleif Dahlen representerer Gjelleråsen IF i Nittedal 

Idrettsråd. 

 

I Oslo er tidligere leder av OABR – innebandy Sigurd Solem 

styremedlem i Oslo Idrettskrets. 

https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/oslo-idrettskrets/dokumenter/anlegg/20190213---retningslinjer-for-fordeling-av-tid-i-kommunale-idrettshaller.pdf
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4.5.5 Resultater i samsvar med LTP 

Ingen avvik av betydning.  
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4.6 Trener 

4.6.1 Trenersituasjonen 

Signaler fra klubbene tilsier at dagens oppbygging av Trener 1 

og mangel på klubbkurs er lite tilfredstillende. Det er et stort 

behov for en enklere kursoppbygging (les modulbasert) og 

tilpassede klubbkurs. 

 

4.6.2 Trenerkurs 

Kurs Antall  

Velkommen til Innebandy 6 

Trener 1 Innebandy 1 

Lagleder 1 

Kurs Ung Leder 4 

 

4.6.3 Treneroppfølging 

Trener 1 oppfølging 

I forbindelse med gjennomføring av trener 1 kurs i regionen 

2018, inviterte vi alle deltakere til en oppfølgings-kveld den 22 

januar. Dette for å kunne veilede de gjennom det som trengs 

for å bli godkjent på Trener 1, samt dele erfaringer fra 

trenervirke.  
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Sveriges Landslagssjef på besøk i Oslo 

Oslo og Akershus Bandyregion har et ønske om rette et ekstra 

fokus mot jenter i tiden fremover. Som et første steg på veien 

inviterte vi Sveriges landslagssjef for kvinner Åsa Karlsson til å 

holde et foredrag. 

 

Foredraget tok oss med på Åsa sin reise innenfor vår 

fantastiske idrett. Åsa gav oss et innblikk i hvordan hun ser på 

fremtidens innebandyspillere og ikke minst noen tips på 

hvordan man skal ta hånd om og utvikle jenter. 

 

Seminar – Hva er god spillerutvikling? 

Siste året har vist at det er en stor interesse for ny kunnskap 

blant våre trenere, ledere og andre ressurspersoner. 

 

For første gang ble det arrangert et felles seminar for alle våre 

idretter og temaet denne kvelden var «Hva er god 

spillerutvikling?». 

 

Seminarets hovedinnlegg kom ved Christian Thue Bjørndal, 

som har en doktorgrad fra Norges Idrettshøyskole innenfor 

temaet og har sin bakgrunn fra håndballen. Han ble etterfulgt 

av Andreas Hildremyr (landslagstrener U19 Menn – 

Innebandy) som beskrev hvordan hverdagen for en U19 spiller 

kan se ut og Anders Christensen (Hovedtrener Stabæk 

Bandy), som ga forsamlingen et innblikk i hvordan Stabæk 

tenker i forhold til trening og belastning når de yngste spillerne 

blir aktuelle for spill og trening med seniorlagene. 

 

Et vellykket tiltak som var med på å løfte frem en del viktige 

problemstillinger knyttet til ungdom og idrett. Kvelden ga også 

noen svar på hvor vi står, hvilke utfordringer vi har og et viktig 

innblikk i hvordan ting er i andre idretter enn bare vår egen. 

 

Vi takker Christian Thue Bjørndal, Andreas Hildremyr og 

Anders Christensen for at de delte sine tanker og all sin 

erfaring med oss. 

 

4.6.4 Resultater i samsvar med LTP 

Ingen avvik av betydning.  
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4.7  Måltall 

 

 

4.7.1 Måltall Oslo og Akershus Bandyregion  
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 4.7.2 Måltall lisens Innebandy  
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4.7.3 Måltall lag 
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5.  Regnskap 

 

Se eget vedlegg   
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6. Forslag og saker 
6.1 Forslag 

6.1.1 Forslag fra Østensjø/Dverg IBK 
 
Det spilles regionscup i alle gutte/herre-klasser bortsett fra 

veteran. Fra og med sesongen 2019/2020 spilles det også 

regionscup i denne klassen.  

 
Styrets innstilling:  
Styret støtter forslaget. 
 
6.1.2 Forslag fra Bygdø Monolitten IL og Nittedal IL  
 

Rekruttering til jenteinnebandy – ytterligere tiltak 

 

Bakgrunn: 

OABR har i sesongen 2018/2019 oppfordret klubbene til å ha 

fokus på rekruttering av jenter og gitt økonomisk støtte til 

etablering av jentelag. Dette er gode tiltak for jenteinnebandy. 

 

Men også denne sesongen har det vært svært få jentelag 

på minirundene og en minirunde måtte til og med avlyses for 

samtlige jentepuljer da det var for få påmeldte lag. Klubbene 

må selv ta ansvar for rekruttering og etablering av jentelag, 

men OABR kan hjelpe dem på vei. 

Forslag til ytterligere tiltak: 

• Tilrettelegge for læring på tvers av klubbene - for 

eksempel ved å arrangere seminar med temaet: "Hva 

skal til for å lykkes med etablering av jentelag? Hva kan 

vi lære av klubbene som har lykkes med å rekruttere 

jenter?" 

• Danne nettverk for jenteinnebandy som OABR 

koordinerer, for deling av informasjon og hvor det kan 

inviteres til foredrag, kurs etc. 

• Lage et opplegg for "jentekick-off" tidlig i sesongen, 

hvor OABR stiller med et par trenere/evt. et par 

kvinnelige landslagspillere og øvelser/aktiviteter. 

Klubbene sørger for annonsering og annet opplegg 

rundt. 

• Invitere jentelag til å se en Damer Elite kamp. 

• Invitere trenere/lagledere til inspirasjonssamling i 

forkant av en Damer Elite kamp. 

• Fortsette med økonomisk støtte for oppstart av nye 

jentelag (som for årets sesong), men i tillegg se på 

muligheter for å premiere/gi "bonus" til klubbene som 

f.eks. klarer å stille med minst to jentelag på minimum 

fire minirunder.  
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Forslag til vedtak på årsmøtet 

1. OABR utarbeider en handlingsplan med ytterligere tiltak for 

rekruttering til jenteinnebandy for sesongen 2019-2020. 

2. OABR utnevner en person i OABR som vil ha ansvar for å 

hjelpe og motivere klubbene med rekruttering til 

jenteinnebandy. OABR gjør en vurdering om handlingsplanen 

skal utføres av administrasjonen eller av en tillitsvalgt. 

3. OABR utarbeider en mer langsiktig handlingsplan for å 

styrke jenteinnebandyen generelt og inkluderer et eget punkt 

om utvikling av jenteinnebandy i langtidsplanen.  

 

Styrets innstilling 

Styret ser svært positivt på forslaget og vil jobbe mot å 

etablere en egen ressursgruppe. 

 

Regionen har den siste tiden sett på muligheten for å etablere 

et eget jenteprosjekt hvor mange av punktene i forslaget vil bli 

ivaretatt. 

 

Status pr.d.d. er at vi har søkt NBF sitt lisensfond om et 

tilskudd for kunne etablere en 40% stilling (prosjektleder) og 

sette sammen et instruktørkorps. Svar på denne søknaden 

forventes å foreligge 01.06.2019. 

 

Når det gjelder å invitere jentelag til å overvære elitekamper 

for kvinner, så ser OABR det som helt naturlig at de klubbene 

som har elitelag på eget initiativ inviterer både egne lag og 

jentelag fra klubber som ikke har elitelag til enkelte kamper i 

løpet av sesongen. På den måten vil både kunne knytte bånd 

på tvers av klubbene og skape mer interesse for 

jenteinnebandy.  

 

6.1.3 Forslag fra styret (DK) 

Dommerhonorar for omberamming av kamper med kort 

varsel. 

 

De siste årene har det vært en økende trend at kamper 

omberammes eller går ut med kort varsel. Dette oppleves som 

frustrerende for dommerne og gjør det utfordrende å 

planlegge egen fritid. Dette har også vært en av de 

bidragende faktor til at vi har mistet dommere de siste årene. 

 

DK kjenner til at det har vært litt forskjellig oppfatning om når 

en dommer skal få dommerhonorar eller ikke. DK ønsker med 

forslaget å få en entydig praksis for alle parter og 

forhåpentligvis komme den uheldige trenden med 

omberamming av kamper til livs. 
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Forslag til vedtak på årsmøtet 

Dersom en kamp omberammes eller går ut etter klokken 

12:00 dagen før kampdag, er det laget som omberammer eller 

gir walkover som er ansvarlig for å betale dommerhonoraret til 

dommerne.  

 

Dersom dommerhonoraret ikke er utbetalt til dommerne innen 

4 dager etter opprinnelig kampdato, må dommerne rapportere 

dette inn til administrasjonen. OABR vil i etterkant kreve inn 

kamphonoraret til dommerne fra de involverte lagene.  

Dersom OABR må kreve inn dommerhonoraret fra lagene 

tillegges lagene et admingebyr på kr 600 i tillegg til 

dommerhonorarene. 

 

I de tilfeller som faller innenfor force majeure, hvor ingen av 

lagene kan lastes for at kampen(e) ikke kan gjennomføres 

som planlagt, gis ikke rett på dommerbetaling og dommerne 

kan på bakgrunn av dette ikke kreve kompensasjon for utgått 

kamp(er)  
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7.  Fastsette kontingenter 
Styret foreslår følgende honorarer, avgifter og bøter: 

SERIEAVGIFT 

Turnering 2018/2019 2019/2020 

Menn – 2. Divisjon 11.700 NOK 11.900 NOK 

Menn – 3. Divisjon 10.800 NOK 11.000 NOK 

Menn – 4. Divisjon 10.300 NOK 10.500 NOK 

Menn – 5. Divisjon 9.800 NOK 10.000 NOK 

Menn – OB og Veteran 9.800 NOK 10.000 NOK 

Menn – Superveteran 5.300 NOK 5.500 NOK 

Kvinner – 1. divisjon 12.900 NOK 13.100 NOK 

Kvinner – 2. Divisjon 9.200 NOK 9.400 NOK 

Kvinner – 3. Divisjon 8.200 NOK 8.400 NOK 

Kvinner – Old Girls 5.300 NOK 5.500 NOK 

J/G 19-18-17  7.300 NOK 7.500 NOK 

J/G 16-15-14 6.300 NOK 6.500 NOK 

J/G 13-12 5.300 NOK 5.500 NOK 

J/G 11-10 4.300 NOK 4.500 NOK 

Minirundelag 2.000 NOK 2.000 NOK 

• Alle serieavgifter fra G/J10 er økt med kr.200 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMØTEAVGIFT:   

Kr. 500,- pr. klubb 

 

SØKNADSAVGIFTER: 

Søknad om dispensasjon fra aldersbestemmelsene: 

Kr. 300,- 

Søknad om omberamming av kamper: 

Kr.  1.000,- 

 

Dommerhonorarer for sesongen 2019-2020 Oslo og 

Akershus Bandyregion 

Nivå Sats 

Regionscup forbundslag, 2.div 
menn, 1.div kvinner, G19/18/17 

500kr («Gruppe 1 kamper») 

Øvrige seniorkamper menn og 
kvinner, J19/18/17/16/15, 
G16/15 

400 kr («Gruppe 2 kamper») 

Veteran menn, old boys, 
G14/13/12, J14/13/12 

300 kr («Gruppe 2 og 3 
kamper») 

Superveteran menn, old girls 250 kr («Gruppe 2 kamper») 

G11/10, J11/10 150 kr («Gruppe 4 kamper») 
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KJØREGODTGJØRELSE, DIETT, PASSASJERTILLEGG 

• 2,50 kr pr km i kjøregodtgjørelse 

• 1 kr pr km i passasjertillegg 

• 200 kr i diett hvis reisen varer over 6 timer 

 

DOMMERAVGIFTER  

Følgende klasser teller i kvotebestemmelsene ihht. NBFs 

kampreglementet § 6, punkt 10: 

Alle klubber med seniorlag (innebefatter Old Boys og Veteran) og 

J/G17/18/19/20 må minimum ha to (2) dommere. 

Antall dommere klubbene er forpliktet til å ha: 

• Første tellende lag to (2) dommere.  

• For hvert av de øvrig tellende lag en (1) dommer. 

• Ingen klubb kan pålegges å ha mer enn åtte (8) dommere. 

 

Hver dommer skal dømme minimum 15 kamper. Første års 

dommere skal forpliktes til minst 8 kamper. Avdelingsstyret kan 

dispensere fra den regelen. 

 

Forbundsseriedommere må dømme minimum 10 kamper for å telle 

på kvoten. 

Klubber, som skal ha fire eller fem dommere, må ha en (1) dommer 

over 20 år på sin kvote.  

 

Klubber som skal ha fra seks til åtte dommere, må ha to (2) 

dommere over 20 år på sin kvote 

 

Klubber, som skal ha fire eller fem dommere, kan ha en (1) 

observatør/veileder på kvoten. Klubber, som skal ha fra seks til åtte 

dommere, kan ha to (2) observatører/veiledere på kvoten. 

Observatører/veiledere må også forplikte seg til minst 15 kamper pr. 

sesong.  
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8.  Valg  
 

a) Velge nestleder. 

b) Velge (2) styremedlemmer og (1) varamedlemmer. 

c) Velge 2 revisorer. (Er valgt på Regionstinget 2018) 

d) Velge representanter til ting i overordnet/ andre 

organisasjonsledd, eller gi styret fullmakt til å oppnevne 

representanter. 

e) Velge Dommerkomite,Seriekomite og Ungdom og 

Utviklingskomite med leder og minst to medlemmer og ett 

varamedlem. 

f) Velge valgkomite med leder, to medlemmer og ett 

varamedlem til neste ting. 

g) Eventuelt andre utvalg/ komiteer som regionen har/ 

ønsker å ha.  
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9. Langtidsplan LTP  
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
O

rg
a

n
is

a
s

jo
n

 o
g

 l
e

d
e

ls
e

 

 

Øke fokuset til 

klubbene på 

holdnings-

skapende 

arbeid 

Kunnskap om 

idrettens 

verdier og 

barneidretts-

bestemmelsen

e 

Kompetanse 

heving,  

motivasjon og 

oppfølging 

Kontinuerlig Alle Nedgang i 

antall 

rapporter i 

form av 

innkomne 

saker og 

anmeldelser 

Kontinuerlig Ukentlig 

Flere ansatte i 

vår region 

 

Øke mulighet 

til å nå ut til 

flere klubber 

for å generere 

flere tiltak, 

flere 

medlemmer 

og tettere 

oppfølging. 

Økonomi 

 

Flere 

medlemmer 

Søke midler 

fortløpende for 

å kunne få 

tildelt 

prosjektmidler/

midlertidige 

stillinger. Se 

på muligheten 

for å finne 

forutsigbar 

inntekt/ 

økonomi til 

regionen. 

Struktur på 

søknader til 

stiftelser, NBF 

etc.  

Kontinuerlig  Flere personer 

som kan bidra 

i det 

aktivitetsskape

nde arbeidet, 

kurs og 

kompetanse 

hos klubbene 

Kontinuerlig Årlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

1
. 

O
rg

a
n

is
a
s

jo
n

 o
g

 l
e

d
e

ls
e

 

 
Øke 

kompetansen 

til tillitsvalgte i 

styrer og 

komiteer 

Få nok 

egnede 

personer til å 

si ja til verv 

Innføring i 

regionens 

verdier og 

holdninger. 

 

Forventnings- 

og 

rolleavklaring. 

 

Delta på kurs 

"styrearbeid i 

praksis"-

kursuke 42. 

Kontinuerlig Styret Flere 

engasjerte 

frivillige 

Årlig Årlig 

Juridisk 

kompetanse 

Hente inn 

juridisk 

kompetanse i 

egen region  

Finne en 

frivillig ressurs  

Høst 19 Adm / Styret  Forbedre 

saksbehandlin

g  

 Årlig  

Instruktør-

korps 

Få tak i flere 

ressursperson

er på 

timebasis til 

kurs og 

klubbtiltak  

Rekruttere 

gjennom ung 

leder 

programmet, 

camps, kurs, 

samlinger, 

aktivitet etc.  

Kontinuerlig Alle Antall tiltak Kontinuerlig Kontinuerlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

1
. 

O
rg

a
n

is
a
s

jo
n

 o
g

 l
e

d
e

ls
e

 

 
Klubb-utvikling Hente inn 

informasjon fra 

NBF sentralt 

vedrørende 

pågående 

klubbutviklings

program -  

hvilke tiltak er 

tenkt i OABR? 

Status på 

prosjektet, 

hvilken 

økonomisk 

støtte som 

finnes til 

OABR 

Styret gjør en 

behovsanalys

e hos 

klubbene i 

samarbeid 

med 

administrasjon 

og utviklings-

konsulentene 

Høsten 2019 - Styret, Adm og 

UK 

Svar fra NBF 

og svar fra 

klubbene 

des.19 Årlig 

Modulbaserte 

kurs 

Utarbeide 

kursmateriell 

"Laglederen" 

I samarbeid 

med NBF 

Høsten 2019 - Administrasjon 

/Utviklingsavd

elingen 

sentralt/ 

Utviklings-

konsulenter 

Antall 

deltakere 

Etter sesong Kontinuerlig 

Modulbaserte 

kurs 

Utarbeide 

kursmateriell  

"Innebandy 

Live" 

I samarbeid 

med NBF 

Høsten 2019 - Administrasjon 

/ 

Utviklingsavde

lingen sentralt 

/ 

Utviklingskons

ulenter 

Antall 

deltakere 

Etter sesong Kontinuerlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
2

. 
D

o
m

m
e

re
 

Alle kamper i 

seriesystemet, 

uansett nivå 

og alder, skal 

gjennomføres 

med to 

kvalifiserte 

dommere i 

forhold til 

kampens nivå 

  Sammen med 

klubbene 

rekruttere nye 

dommere 

Kontinuerlig Adm 95 % dekning i 

forhold til 2 

dommere på 

alle kamper. 

Kontinuerlig Årlig 

Sørge for 

tilstrekkelig 

antall 

dommere slik 

at vi får en 

uanstrengt 

avvikling av 

alle serie, 

regionscup- og 

sluttspill-

kamper 

  Kurs, 

motivasjon og 

oppfølging 

Kontinuerlig DK Statistikk LTP Årlig Årlig 

Sammen med 

klubbene 

rekruttere nye 

dommere 

  Dommer-

kontakt og tett 

samarbeid 

Kontinuerlig DK Statistikk LTP Årlig Årlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

2
. 

T
re

n
e

re
 

Modulbasert 

trener-

utdanning (T1) 

(mulighet for å 

dele opp 

trenerkurset i 

mindre 

moduler). 

Tilgang til 

kursmateriell 

I samarbeid 

med 

Utviklingsavde

lingen og i 

dialog med 

NBF 

Uke 42 2019 

og 7 2020 

Styret/ 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

ansvarlige for 

Trenerløypa 

Antall 

påmeldte 

Styremøter Kursuke til 

kursuke 

Gjennomføre 

kursuker 

Tilgang til 

kursmateriell, 

antall 

påmeldte og 

instruktør 

I samarbeid 

med 

Utviklingsavde

lingen og i 

dialog med 

NBF 

Uke 42 2019 

og 7 2020 

Styret/ 

administrasjon/ 

Utviklings-

avdelingen / 

Utviklings-

konsulenter 

Antall 

påmeldte 

Styremøter Kursuke til 

kursuke 

Verktøykasse 

treningsøkter 

Økonomi, 

ressurs(er) og 

enighet i hele 

organisa-

sjonen om 

fokus og 

behov for 

spiller-utvikling 

I samarbeid 

med NBF 

Umiddelbart Styret Antall tiltak Styremøter Kontinuerlig 

Modulbaserte 

grunnkurs 

Kurs-materiell: 

Minirundetren

eren, 

Ungdoms-

treneren, 

Målvakt, 

Tilpasset spill 

I samarbeid 

med NBF 

Høsten 2019 Styret / 

Administrasjon / 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

Utviklingskonsul

enter 

Antall tiltak Etter sesong Kontinuerlig 

Seminarer Økonomi -  

Hvordan 

finansiere 

seminarene? 

Foredrag med 

aktuelle 

temaer 

En høst og en 

vår 

Styret, Adm og 

UK 

Gjennomføring Evaluering 

etter seminar 

Årlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
3

. 
T

re
n

e
re

 

Modulbaserte 

grunnkurs 

Kurs-materiell: 

Minirunde-

treneren, 

Ungdoms-

treneren, 

Målvakt, 

Tilpasset spill 

I samarbeid 

med NBF 

Høsten 2019 -  Styret / 

Administrasjon / 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

Utviklingskonsul

enter 

Antall tiltak Etter sesong Kontinuerlig 

Seminarer Økonomi -  

Hvordan 

finansiere 

seminarene? 

Foredrag med 

aktuelle 

temaer 

En høst og en 

vår 

Styret, Adm og 

UK 

Gjennomføring Evaluering 

etter seminar 

Årlig 

Modulbaserte 

grunnkurs 

Kursmateriell: 

Minirunde-

treneren, 

Ungdoms-

treneren, 

Målvakt, 

Tilpasset spill 

I samarbeid 

med NBF 

Høsten 2019 -  Styret / 

Administrasjon / 

Utviklingsavdeli

ngen sentralt / 

Utviklingskonsul

enter 

Antall tiltak Etter sesong Kontinuerlig 

Seminarer Økonomi -  

Hvordan 

finansiere 

seminarene? 

Foredrag med 

aktuelle 

temaer 

En høst og en 

vår 

Styret, Adm og 

UK 

Gjennomføring Evaluering 

etter seminar 

Årlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 
4

. 
A

rr
a

n
g

e
m

e
n

t 

Gjennomføre 

7 Minirunder 

Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

søknad 

 og tildeling 

Oktober til april UU og tildelte 

klubber 

Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 

Regionscup Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

cupspill 

September til 

april 

Seriekomiteen Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 

Seriespill Halltid, halleie 

og antall 

påmeldte lag 

Gjennom 

seriespill 

September til 

april 

Seriekomiteen Antall lag Styre-

/komitemøter 

Månedlig 
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LTP 2019-
2022 

Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 

Hvordan Når Hvem Mål-
parametre 

Sjekkpunkt Oppfølging 

5
. 

A
k

ti
v

it
e

ts
ti

lb
u

d
 

Bandykidz Økonomi  og 

antall 

påmeldte. 

I regi av region 

regi og/eller 

klubb   

En eller to uker  

i sommerferien 

OABR eller 

klubb 

Antall 

påmeldte 

Evaluering i 

etterkant 

Arlig 

Jenteprosjekt Økonomi og 

prosjekt-

medarbeidere 

Nedsette en 

ressursgruppe 

Høsten 2019- Styret, Adm og 

UK 

Nye lag og 

spillere  

Kvartalsvis Årlig 

Idrett for alle Økonomi og 

ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig  Styret/NBF 

sentralt egen 

ansatt  

Økt aktivitet i 

områder med 

levekårsutfordr

inger 

Styremøter Årlig 

Paraidrett Økonomi og 

ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig Styret i 

samarbeid med 

NBF egen 

ansatt  

Økt deltagelse 

på minirunder 

og flere 

lag/klubber 

Styremøter Årlig 

Camps I samarbeid 

med klubber 

og ressurs-

personer  

Rekruttere 

klubber og 

instruktører til 

å gjennomføre 

tiltak 

Kontinuerlig Alle Antall camps Evaluering i 

etterkant 

Årlig 

Integrering og 

mangfold 

Økonomi og 

ressurs-

personer 

Rekruttering 

gjennom 

lokale tiltak 

Kontinuerlig Styret / NBF 

sentralt egen 

ansatt 

Økt aktivitet i 

områder med 

levekårsutfordr

inger 

Styremøter Årlig 

Rekrutteringsti

ltak 

Nybegynner-

kurs i klubb og 

AKS 

Gjennomføre 

tiltak i 

samarbeid 

med klubb og 

AKS 

Kontinuerlig Styret, 

utviklingskonsul

enter, 

instruktørkorps, 

klubb og 

administrasjon 

Antall 

nybegynnerkur

s 

Kontinuerlig Årlig 
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LTP 2019-
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Delmål Kritisk 
suksessfakt
or 
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6
. 

A
n

le
g

g
 

Oversikt over 

innebandyrepr

esentanter i 

idrettsrådene i 

Akershus 

Inn-

rapportering 

av verv til 

styret. 

Nettverk 

Aktivt innhente 

informasjon fra 

klubber i 

Akershus 

Kontinuerlig Styret   Kontinuerlig Kontinuerlig 

Flere 

innebandy-

representanter 

i idretts-

politiske verv. 

Nettverk Motivere flere 

personer fra 

innebandymilj

øet til å søke 

politiske verv  

Kontinuerlig Styret Flere 

representanter  

Kontinuerlig Kontinuerlig 



 

 


